
Zarządzenie Nr 81/2009
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 16 czerwca 2009 r.

w sprawie zmian w Regulaminie pracy Urzędu Gminy Darłowo

Na podstawie art. 104" § 2 Kodeksu pracy oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn.
zm.)

Wójt Gminy Darłowo
zarządza co następuje:

§1-
§ 46 Regulaminu pracy Urzędu Gminy Darłowo stanowiącego załącznik do zarządzenia

Nr 79/09 Wójta Gminy Darłowo z dnia 9 czerwca 2009 roku w sprawie wprowadzenia
Regulaminu pracy w Urzędzie Gminy Darłowo otrzymuje następujące brzmienie:
,.§46. 1. Pracownicy urzędu, poza wskazanymi w ust. 2 i 3, świadczą pracę w poniedziałek
800 - 160 0, a od wtorku do piątku w godzinach 730 - 1500.
2. Konserwatorzy świadczą pracę w godzinach:
-1 zmiana 6 0 0 -14 0 0 ,
- II zmiana 14 0 0-22 0 0.
3. Sprzątaczki świadczą pracę w godzinach:
- o d l 4 0 0 - 2 2 0 0 . "

§2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Z-cy Kierownika Urzędu Gminy Darłowo.

§ 3 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


